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Andrzej SZYMONIK – profesor nauk społecznych, doktor habilitowany 
nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Ma ponad 25-let-
nie doświadczenie praktyczne w kierowaniu logistyką w wymiarze krajowym  
i międzynarodowym. Jest autorem i współautorem kilkunastu monografii.  
W stopniu generała brygady zajmował kolejno stanowiska: dowódcy 15 Bry- 
gady Wsparcia Dowodzenia, zastępcy dowódcy Garnizonu Warszawa oraz 
dyrektora Departamentu Nauki i Szkolnictwa Wojskowego Ministerstwa 
Obrony Narodowej. Obecnie jest pracownikiem Instytutu Zarządzania,  
Wydziału Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej, a także ekspertem  
w Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.

Łukasz ZWOLIŃSKI – doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk  
o zarządzaniu, socjolog. Zajmuje się problematyką logistyki w bezpieczeń-
stwie i zarządzaniem kryzysowym. Jest autorem monografii i artykułów  
z badanego obszaru. Obecnie pracuje na stanowisku adiunkta na Wydziale 
Ekonomii  i Zarządzania Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi 
oraz współpracuje z Instytutem Zarządzania, Wydziału Organizacji i Zarzą-
dzania Politechniki Łódzkiej.

Kolejna, trzecia publikacja z serii Logistyka w wybranych służbach mundurowych, poświęcona zosta-
ła w całości logistyce wojskowej. Ze względu na praktyczne podejście do problematyki implementacji 
logistyki w obszarze wojskowości książka jest przeznaczona przede wszystkim dla studentów takich 
kierunków kształcenia jak bezpieczeństwo wewnętrzne i bezpieczeństwo narodowe, ale również dla 
żołnierzy służby czynnej i pionu cywilnego odpowiedzialnych bezpośrednio za logistykę wojskową.
Treść została tak dobrana, by student, żołnierz lub specjalista ds. logistyki wojskowej mógł się zapo-
znać z istotą funkcjonowania systemów logistycznych Sił Zbrojnych RP, w tym:
•	 identyfikować zasadnicze elementy składowe systemu logistycznego,
•	 określić problematykę funkcjonowania systemów logistycznych,
•	 analizować formy wojskowego zabezpieczenia logistycznego,
•	 analizować modelowe rozwiązania zabezpieczenia logistycznego w wojsku,
•	 określić wpływ ekologistyki w wojsku w wymiarze praktycznym.

Recenzowana książka jest ciekawą pozycją dla osób, które interesują się tematyką szeroko pojętego 
bezpieczeństwa i logistyki. Autorzy w przystępny sposób wprowadzają czytelnika w złożone zagadnie-
nia funkcjonowania systemów logistycznych Sił Zbrojnych RP, łącząc teorię z praktycznymi przykładami 
i współczesnymi wyzwaniami w tym obszarze. (…) Publikacja pozwala zrozumieć, w jaki sposób logi-
styka wpływa na efektywność działań militarnych oraz determinuje bezpieczeństwo narodowe.
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